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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

آوارگان سوری؛ 
زندگی فراتر از مرگ!

 این روزها مشــکل »آوارگان سوری« در 
کشــورهای اروپایی به معضلی لاینحل مبدل 

گردیده و دامن غربی ها را گرفته است.
ویرانی شهرها و روستاها و بی خانمان شدن 
مردم سوریه توســط تروریست های تکفیری 
بخشی از ســناریو غرب علیه جبهه مقاومت 
در ســوریه بوده که تاکنون موفق نشده اند به 
اهداف خود برســند و در این میان به غیر از 
نیز  دیگری  گروه های  داعش،  ترویستی  گروه 
با حمایت مستقیم آمریکا و با دلارهای نفتی 
عربستان شــکل گرفته است، همانند جبهه 

النصره، جیش الفتح و . . .
امــا در این میان تنها نکتــه ای که برای 
تروریست ها و حامیان آنان مهم نیست وضعیت 
مردم بی دفاع سوریه و آینده کودکان و زنان و 

مردم این کشور است.
هر روز در گوشــه ای از خاک ســوریه شــاهد 
جنایتی جدید از یک گروه تروریســتی هســتیم و 
مدعیان دروغین حقوق بشر نیز نظاره گر این ماجراها 
هستند و با توجه به اینکه منابع مالی و حمایتی این 
جریان های تکفیری تروریستی کاملا مشخص است و 
همه می دانند دست جنایتکار استکبار جهانی و آمریکا 
و برخی کشورهای مرتجع عربی در کار است، اما هیچ 
اقدامی در مبارزه با این جریان های تکفیری از سوی 
مدعیان حقوق بشر صورت نگرفته و محور مقاومت 
در سوریه همچنان میدان دار مبارزه با تروریسم دست 

ساخته غرب است.  
در ادامه این گزارش نظر کارشناسان و تحلیلگران 
مسایل سیاسی درباره آینده سوریه و وضعیت آوارگان 

سوری را می خوانید.
تجزیه سوریه و عراق در دستور کار غرب

یکــی از اهداف اصلی دنیای اســتکباری غرب 
از جنگ نیابتی و پرورش تروریســم در ســوریه و 
عراق تجزیه این کشــورها به کشورهای کوچک تر و 

نسل بی وطن، زاده حقوق بشر دروغین غربی

گروه گزارش                                                                                  بخش پایانی

 احمد بخشایش اردستانی نماینده مجلس نهم : عربستان سعودی مادر 
تمام دیکتاتورهای جهان است و می بینیم که هرگز درباره حقوق بشر 
در آنجا صحبت نمی شود چرا که منافع آمریکا و غرب در این است تا 
از نفت عربستان استفاده کرده و سلاح های خود را به آنها بفروشد، 

بنابراین لازم نمی بینند که حقوق بشر به آنجا راه پیدا کند و هیچگاه 
عربستان را به خاطر رعایت نکردن حقوق بشر و نبود دموکراسی 

محکوم یا حتی زیر سوال نمی برند.

دست نشانده تر است.
دکتر محمدحسن قدیری ابیانه کارشناس ارشد 
مدیریت استراتژیک با اشاره به اینکه متاسفانه غرب 
هنوز دســت از حمایت تروریست ها برنداشته است، 
می گوید: »دخالت در امور داخلی ســوریه و تجزیه 
این کشور همچنان در دستور کار غرب قرار دارد که 
همه این سیاست ها در جهت منافع رژیم صهیونیستی 
است. آنها می خواهند سرزمین های اشغالی در منطقه 
را گسترش دهند به همین جهت مهاجرت مردم از 
این مناطق در جهت اهداف آنهاست تا زمینه تحقق 

شعار از نیل تا فرات فراهم گردد.«
این کارشــناس مسائل اســتراتژیک در ادامه 
می افزاید: »ایجاد داعش در سوریه که با  سرمایه گذاری 
6 میلیــارد دلاری آمریکا انجام شــد برای به عقب 
انداختن سرنوشت محکوم رژیم صهیونیستی است و 

حمایت های ایران از عراق و سوریه و لبنان بزرگ ترین 
مانع تحقق امیال استکبار علیه منطقه و از جمله خود 

ایران است.«
ترفند اروپا در پذیرش پناهجویان سوری

اما علــت آنکه چرا اروپا آغــوش خود را برای 
ســوری ها باز کرده است چیســت؟ به عنوان مثال 
حدود 20 درصد جمعیت آلمان بیش از 65 ســال 
ســن دارد و طبق مطالعات، اگر رونــد فعلی ادامه 
داشته باشد، در ســال 2040 حدود30 % جمعیت 
یا تقریبا یک ســوم بیش از 65 سال سن دارند. این 
جمعیت پیر مولد نیست. چون در سن بازنشستگی 

است و حقوق آنها را باید جمعیت مولد تامین کند. 
لذا این در آینده نه چندان دور یک مشکل بزرگ برای 

آلمان خواهد شد. 
کارشناسان سیاسی معتقدند در حالی که روزانه 
هزاران پناهجو وارد آلمان می شوند، محافل اقتصادی 
این کشور تلاش دارند هرچه زودتر زمینه ورود سریع 
این پناهجویان را به بازار کار در این کشــور فراهم 
کنند تا به نوعی بر پیر شدن روزافزون جمعیت آلمان 

سرپوش بگذارند. 
برآوردها نشان می دهند که کمبود نیروی کار در 
آلمان در سال های آینده به یکی از معضلات جدی 
در این کشور بدل خواهد شد. بر مبنای آمار منتشر 
شده، آلمان با رقم بیشتر از 6 درصد، پایین ترین سطح 
بیکاری را از هنگام اتحاد دو آلمان داراســت اما در 
همین حال، به بیشتر از 140 هزار مهندس، برنامه ریز 

و کارگر فنی، نیاز دارد. گذشته از آن صنایع دستی و 
هتل داری در آلمان شدیدا به دنبال استخدام نیروی 

جوان و توانمند هستند.
 یک انستیتوی آلمانی پیش بینی کرده است که 
در صورت دوام وضعیت موجود، آلمان تا سال 2020 
با کمبود یک میلیون و هشــتصد هزار نفر و تا افق 
سال 2040 با کمبود نزدیک به چهار میلیون نفر در 

بازار کار روبرو خواهد شد.
این درحالی است که چند ماه گذشته در خبری 
شاهد بودیم مرزهای آبی انگلیس برای ورود گربه ها و 
سگ های آواره ای که از اروپا آورده شده اند، باز است، 

اما کودکان آواره سوری را نمی پذیرد و وزیر مهاجرت 
این کشــور اعلام کرد: انگلیس به انــدازه کافی به 
کودکان آواره در سوریه و کشورهای همسایه از طریق 
فراهم کردن کمک های بشردوستانه کمک کرده است!

چندی پیش آژانس اطلاعات جنایی اروپا طی 
گزارشی برآورد کرد که تاکنون ده هزار کودک آواره 
ســوری پس از ورود به اروپا گم شــده اند. این نهاد 
هشــدار داد گروه های جنایتکار ، بســیاری از آنها را 
برای بهره برداری های جنسی و برده داری دزدیده اند.

چیزی فراتر از مرگ
 تروریسم هدیه کشورهای غربی و در راس آن 
کشور ایالات متحده آمریکا به مردم غرب آسیا است. 
آنها به بهانه ایجاد امنیت پای خود را به این منطقه 
باز کرده و روز خوش را برای مردم این مناطق تبدیل 

به خاطره کرده اند.
کشــتار و تخریب بناهای کشورهای جنگ زده 
و تروریسم خیز مانند ســوریه و عراق در یک طرف 
موضوع قرار دارد اما این کشورها چیزی فراتر از مرگ 
را تجربه می کنند، چراکه کودکان هر ســرزمین که 
سرمایه آینده آن هستند امروزه در عراق، سوریه و یمن 

بدون هیچ آینده ای تنها به ثانیه های نفس کشیدن 
 بعد خود فکر می کنند که چگونه خواهد گذشــت.

این کودکان چیزهایــی را تجربه می کنند از جمله 
تجاوزهای جنسی، کشــتار خانواده در جلو چشم، 
آوارگی و ... که چیزی فراتر از مرگ را برایشــان رقم 
خواهــد زد و امروز نیز علاوه بر این دردها، کودکانی 
متولد خواهند شد که از ابتدا با بحران رو به رو هستند 
و فاقد هویت و اصالت شده ایم، چرا که از شهر و دیار 
خود آواره و سرگردان هستند و نمی دانند پایان این 
ماجرا چه خواهد شــد و آوارگی و دربه دری آنها کی 

تمام می شود.
حقوق بشر مدل غربی

اما این ســوال را باید صریح و شفاف پرسید که 
چه زمانی دامن زدن به این دردها از ســوی بانیان 
آن متوقف خواهد شد؟ و کشورهای حامی تروریسم 
چگونه دست از حمایت همه جانبه خود از تکفیری ها 

برمی دارند؟
احمد بخشایش اردستانی نماینده مجلس نهم 
در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »دو 
جبهه در سطح جهان وجود دارد؛ یکی جبهه مقاومت 

و دیگری غرب یا استکبار جهانی است که به هر طریق 
ممکن به خاطر منافع خود در تلاش است تا جبهه 

مقاومت را تخریب کند.«
وی می افزاید: » بهانه هایی که برای تخریب جبهه 
مقاومت در دست استکبار به سرکردگی آمریکا وجود 
دارد عبارتند از؛ حقوق بشــر، دموکراســی و در کل 
حقوق های انسانی است، اما باید توجه کرد که غربی ها 
از الفاظ زیبا برای اهداف پنهان اســتفاده می کنند، 
یعنی حقوق بشر را اگر به نفع منافعشان باشد به کار 
می برند تا کشــور مقابل را محکوم کنند در غیر این 

صورت این الفاظ برایشان معنایی نخواهد داشت.«
بخشایش اردســتانی در ادامه تصریح می کند: 
»عربستان ســعودی مادر تمام دیکتاتورهای جهان 
است و می بینیم که هرگز درباره حقوق بشر در آنجا 
صحبت نمی شود چرا که منافع آمریکا و غرب در این 
است تا از نفت عربستان استفاده کرده و سلاح های 
خود را به آنجا بفروشــد، بنابراین لازم نمی بینند که 
حقوق بشر به آنجا راه پیدا کند و هیچ گاه عربستان را 
به خاطر رعایت نکردن حقوق بشر و نبود دموکراسی 

محکوم یا حتی زیر سوال نمی برند.«

نماینده مجلس نهم با اشاره به اینکه سوریه یک 
کاریکاتور گویا از جنگ جهانی است، تاکید می کند: 
»ایالات متحده آمریکا ابتدا سوریه را متشنج کرد تا 
جنگ بین شیعه و سنی راه بیفتد و بعد با بالا گرفتن 
جنگ دیدیم که بسیاری از مردم این کشور آواره دیگر 
کشورها شدند که استفاده ابزاری از آنها توسط غرب 
مرسوم گشت و اینک این آوارگان سوری سرگردان 
در مرزهای برخی کشورهای اروپایی به سختی روزگار 

می گذرانند.«
کوتاهی در حق پناهجویان سوری

در نهایت می توان گفت ورود پناهجویان سوری 
به کشــورهای اروپایی یک پدیده انســانی است که 
متاســفانه اروپایی ها علی رغم تبلیغــات زیادی که 
راجع به حقوق بشر و کمک به مردم سوریه داشتند 

اما بدترین برخوردها را با مردم ســوریه انجام دادند، 
به طوری که در ســطح اروپا تبدیل به یک افتضاح 
بزرگ شــده و این موضوع به خوبی نشــان می دهد 
که اروپایی ها چه نگاهی به مردم مظلوم ســوریه و 
آوارگان دارند.کارشناسان و تحلیلگران مسایل سیاسی 
معتقدند که اروپایی ها به شدت در برابر پناهجویان 
ســوری کوتاهی کردند و این کوتاهی نشان می دهد 
حقوق پناهجویان ســوری در این کشــورها نادیده 

گرفته شده است.
اخیرا اتحادیه اروپا تصویب کرده که پناهجویان 
ســوری باید به کشــور خود بازگردند در حالی که 
ســوریه یک کشور جنگ زده است و امکان بازگشت 

آنها وجود ندارد.
همچنین برخورد سرد کشورهای عربی با انتفاضه 
فلسطین و ظلم هایی که در آن جا می رود، بی توجهی 
و بی اعتنایی به اتفاقات و ظلم هایی که بر مردم عرب 
عــراق می رود و بی اعتنایی آنها به بحران ســوریه و 
سرنوشت عرب های سوری نشان دهنده آن است که 
کشورهای عرب و اتحادیه عرب از محتوا تهی شده اند. 
یک کارشناس مسایل سیاســی به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »شعارهای ناسیونالیستی 
برخی حکومت های مرتجع عربی فقط زمانی است 
کــه بخواهند با تفاخر خود را بزرگ تر از آن چیزی 
که هستند نشــان بدهند و حقارت خود را مخفی 
کنند، چرا که این حس ناسیونالیستی اگر با واقعیت 
عینی انطباق داشت باید درباره مردم بی دفاع سوریه 
خودش را نشان می داد، اما می بینیم نه تنها سران 
کشــورهای عربی به این موضوع بی تفاوت هستند 
بلکــه خود از حامیان اصلی گروه های تروریســتی 
تکفیری به شــمار می آیند و در آوارگی این مردم 

مستقیما دست دارند.«
وی در ادامــه تصریح می کنــد: » بی توجهی به 
شــرایط نامســاعد معیشتی و بهداشــتی، آوارگان 
سوری را به مشکلات متعددی از جمله تکدی گری 
واداشــته است و تسلط مافیای فروش زنان و قاچاق 

اعضای بدن، شــماری از این آوارگان را به روز سیاه 
نشانده است.«

این کارشــناس و تحلیلگر مســایل سیاســی 
می گویــد: » تأثیرات بحران ســوریه بر مردمان این 
سرزمین بسیار دردناک است. مردمانی که با پناه بردن 
به کشورهای مجاور امید زندگی نسبتاً آرام را داشتند، 
حال امیدشان ناامید شده است و خواستار برگشتن 
به سرزمین مادری خود هستند. آوارگان سوری در 
مقابل بی تفاوتی هــای جامعه بین المللی در بدترین 
وضع ممکن گذران زندگی می کنند؛ در شرایطی که 
گفتن آن نیز به ســختی ممکن است، اما این مردم 
به واقع در این وضعیت اســفناک قرار گرفته اند و در 
سکوت خود فریادها برمی کشند و دیدگانشان منتظر 

فریادرس است.«

یک کارشناس ارشد مدیریت استراتژیک : متاسفانه غرب هنوز دست از 
حمایت تروریست ها برنداشته است، دخالت در امور داخلی سوریه و تجزیه 
این کشور همچنان در دستور کار غرب قرار دارد که همه این سیاست ها در 

راستای منافع رژیم صهیونیستی است.

 کارشناسان سیاسی معتقدند در حالی که روزانه هزاران پناهجو وارد 
آلمان می شوند، محافل اقتصادی این کشور تلاش دارند هرچه زودتر 

زمینه ورود سریع این پناهجویان را به بازار کار در این کشور فراهم کنند 
تا به نوعی بر پیر شدن روزافزون جمعیت آلمان سرپوش بگذارند. 

شهرداری کرج درنظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مناقصه عمومی )تجدید(

میزان غیرنقدیرتبهمبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح عملیاتردیف

اجرای عملیات مرمت و لکه گیری 1
10/400/000/000520/000/000مکانیزه آسفالت در سطح شهر

داشتن حداقل رتبه 4 راه 
و ترابری و یا ارائه پروانه 

بهره برداری مربوطه و تأمین 
ماشین آلات لکه گیری مکانیزه

٪55/76

1- ســپرده شــرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه 
گــردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز 
اعتبار داشــته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ 
فوق به حســاب 700786948623 بانک شهر. 2- برندگان نفر 
اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شــد. 3- شــهرداری کرج در رد یا 
قبول هر یک از پیشــنهادها مختار اســت. 4- مبلغ 500/000 
ریال بابت هزینه خرید اســناد به حســاب 700785313795 
نزد بانک شــهر شــهرداری واریز و رســید آن را ارائه نمایند. 
5- متقاضیــان می تواننــد از تاریخ انتشــار آگهی جهت خرید 
اســناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در میدان 
توحید- بلوار بلال شــهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 
6- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش 
اســناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بــود. 7- توضیح اینکه به 
غیر از سپرده شــرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط 
به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند. 
8- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه پروانه بهره برداری 
مربوطه و یا داشــتن رتبه مربوطــه و ارائه تأییدیه صلاحیت در 
ســایت oldpmn.mporg.ir و یا sajar.mporg.ir ارائه 

ســند مالکیت و یا اجاره نامه مربوط به ماشــین آلات لکه گیری 
مکانیزه و معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه 
آخرین آگهی تغییرات اعضای شــرکت و کــد اقتصادی الزامی 
می باشد. 9- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرم ها 
و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر 
اســناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. 10- سایر اطلاعات 
و جزئیات در اســناد مناقصه مندرج اســت. 11- پیشــنهادات 
می بایســت در پاکت های مجزا )الف- ب- ج( لاک و ممهور به 
مهر شــرکت شــده و پس از الصاق هولوگرام برروی پاکت ب و 
ج تا پایان وقت اداری روز یک شــنبه مورخ 95/8/23 به آدرس 
کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل 
داده شــود. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه 

می باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن -026-35892443
35892430 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمان ها 
شهرداری کرج

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی مرحله اول 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان و بازنشستگان

دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا...الاعظم)عج( نوبت دوم
بدینوسیله از کلیه نمایندگان منتخب مجمع عمومی عادی مرحله اول شرکت، دعوت 
می شود در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی شرکت که راس ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخ 95/8/23 در محل مسجد جامع بقیه ا... )عج( واقع در خیابان شیخ بهایی 

برگزار می شود شرکت فرمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین شرکت
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی 1394

3- انتخاب بازرسین شرکت
4- میزان حقوق بازرسین شرکت

5- میزان پاداش هیئت مدیره
6- تعیین و تکلیف سود سال 1394

7- تصویب بودجه سال 1395
8- تعیین حق الجلسه حضور اعضاء هیئت مدیره

رئیس هیئت مدیره
یعقوب قدسیان

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری وحدتیه در نظر دارد پروژه های عمرانی خود را از طریق مناقصه عمومی 
یک مرحله ای به پیمانکاران واجدالشــرایط به شــرح ذیل واگذار نماید. لذا متقاضیان 
می توانند از تاریخ درج آگهی تا تاریخ 95/8/24 جهت دریافت اســناد مناقصه به امور 

مالی شهرداری وحدتیه استان بوشهر مراجعه نمایند.
- ســپرده شــرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به حساب سیبا 

شماره 0105978100000 بنام شهرداری وحدتیه نزد بانک ملی شعبه وحدتیه.
- مهلت تســلیم قیمتهای پیشــنهادی تــا تاریخ 95/9/6 و محل تســلیم امور مالی 

شهرداری می باشد.
- تاریخ گشایش پاکت مناقصات 95/9/7 می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

- هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
- حضور نمایندگان شرکت با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه مناقصه آزاد است.

- در صورتی که برندگان اول، دوم و ســوم در مناقصــه اعتبار داخلی و برندگان اول 
و دوم در مناقصه اعتبار اســتانی حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنها به ترتیب 

ضبط خواهد شد.

اجرای مبلغ سپردهمبلغ برآوردپروژهردیف
پروژه

منبع 
اعتبار 

پارک تفریحی بهاران 1
داخلی18/348/623/853920/000/0006شهر وحدتیه )فاز1(

پارک تفریحی بهاران 2
استانی4 ماه4/385/957/85220/000/000شهر وحدتیه )فاز1(

* فهرست بهاء پایه سال: 1395
* رشته مورد نیاز: ابنیه

روابط عمومی شهرداری وحدتیه

آگهی دعوت سهامداران شرکت سهامی 
خاص جام شبنم آذربایجان به شماره ثبت 

۱۲۹6 و شناسه ملی ۱0۸6۲۱۱۵0۹۳
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود که 
در ســاعت 10 صبح مورخ 1395/8/24 در جلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده که در محل شــرکت به 
آدرس شــهرک صنعتی خوی بلــوار صنعتگران 2 محل 

کارخانه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- تصویــب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به ســال 
1394

هیئت مدیره شرکت2- انتخاب بازرس


